報道関係各位

2020 年５月 28 日

株式会社近鉄百貨店

営業時間変更のお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染が拡大している状況に対し、４月８日（水）より食料

品売場等を除く店舗、施設の臨時休業を行ってまいりましたが、５月 15 日（金）より順次、

営業時間を短縮し営業を再開いたしました。

このたび、政府による全国の緊急事態宣言の解除および社会経済の活動レベルを引き上

げていくという方針を受け、下記のとおり営業時間を変更いたしますのでお知らせいたし

ます。

なお、政府や自治体が示す業種ごとの感染拡大予防のガイドラインに添うことはもとよ

り、消毒や従業員の健康管理などの徹底、加えてお客様にもソーシャルディスタンスの確

保やマスク着用でのご来店などご協力をいただきながら、引き続き、安全対策を実施して

まいります。

記

１．期間 2020 年６月１日（月）から当分の間

２．対象店舗・施設、変更時間

通常 ６月１日（月）からの営業時間

　地２階・地１階
　１階～3.5階
　その他 10：00～20：00 10：00～19：00
レストラン 11：00～23：00 通常どおり

その他 10：00～19：00

レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

　その他 10：00～18：30 10：00～18：00
レストラン 10：30～21：30 11：00～21：30

　１階・２階（食品のみ） 10：00～19：00
　その他 10：00～18：30
レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

四日市店
10：00～20：00

東大阪店 全館 10：00～20：00 通常どおり

橿原店
　地階・１階 10：00～19：30 10：00～18：30

和歌山店 全館 10：00～19：00 10：00～18：30

上本町店
地２階～２階・10階・11階 10：00～20：00

通常どおり

奈良店 全館 10：00～20：00 10：00～19：00

あべのハルカス
近鉄本店

10：00～20：30 10：00～20：00

店舗名 フロア・施設名
営業時間

※店舗・施設により一部施設の営業時間が異なる場合がございます。詳しくは、各店・各

施設のホームページをご確認ください。

※この内容については、2020 年５月 28 日 16 時現在の情報であり、変更する場合がござい

ます。変更の場合は、各店・各施設のホームページにてお知らせいたします。

（以 上）

レストラン 11：00～21：30 11：00～21：00
　1階・２階 10：00～20：00

　その他 10：00～19：00

レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00
地階 10：00～20：30 10：00～19：00

１階～７階 10：00～20：00 11：00～19：00

８階・９階 10：00～21：00 11：00～20：00

１階～６階（物販） 11：00～21：00 11：00～19：00
地階 11：00～23：00 11：00～21：00

ファミリーマート 24時間 10：00～21：00

　成城石井 10：00～22：30 10：00～19：00
１階～４階 10：00～20：00 10：00～19：00
レストラン 11：00～22：00 11：00～21：00

草津店
通常どおり

生駒店
全館 10：00～20：00 通常どおり

上本町YUFURA

名古屋店
（近鉄パッセ）

Ｈｏｏｐ

ａｎｄ
１階～４階（物販） 11：00～21：00 11：00～19：00